
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018                                                                                                        № 374 
 

Про безоплатну передачу 
автотранспортного засобу 
на баланс КП «Міськсвітло» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі поданих листів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області передати безоплатно на баланс комунального 

підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради» автомобіль 

ЗАЗ DAEWOO Т-13110, двигун № 30700050599588, кузов № Y6DT 

1311050259882, реєстраційний № ВІ 0876 АЕ, 2005 року випуску, інвентарний 

номер 1051000, первісною балансовою вартістю 38 810,00 грн., зносом – 

38 810,00 грн. станом на 01.12.2018 та  майно згідно з додатком. 

2. Начальнику управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Ковпаку Ю.В. передачу майна оформити 

актами приймання-передачі в строк до 31.01.2019.  

3. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету   

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  по одному примірнику  

актів приймання - передачі майна. 

 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



      Додаток                                                         

                                                                             до рішення  виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 17.12.2018 № 374 

 

 

Перелік 
майна, яке передається разом з автомобілем 

на баланс КП «Міськсвітло» 
 

 

№ 

з/п 

 

Найменування  

майна 

 

Інвен-

тарний 

номер 

 

Рік  

вводу  

в 

експлуа- 

тацію 

 

Первісна 

балансова 

вартість 

за одиницю 

(комплект),

грн. 

 

Знос  

станом  

 на 

01.12.2018, 

грн. 

 

Балансова 

залишкова 

вартість  

станом  

на 

01.12.2018, 

грн. 

1. Трос буксирний 238001 2005 50,00 0,00 50,00 

2. Знак аварійний 238002 2005 8,00 0,00 8,00 

3. Автошина RB (комплект 4 шт.) 238010 2010 1 356,00 0,00 1 356,00 

4. Акумулятор 60 Ar Multy 238011 2012 720,00 0,00 720,00 

5. Автошина R13 82T VarioV2 

(Toyo)  (комплект 4 шт.) 

238024 2015 3 387,98 0,00 3 387,98 

6. Аптечка 238038 2016 55,00 0,00 55,00 

7. Вогнегасник 238039 2016 175,00 0,00 175,00 

8. Чохли Део Сенс (комплект) 238041 2016 1 050.00 0,00 1 050,00 

9. Автомагнітола  238042 2016 650,00 0,00 650,00 

10. Автошина  175/70 R13 Tigar 

Touring (комплект 4 шт.) 

1515001 2018 5 700,00 0,00 5 700,00 

    РАЗОМ:       13 151.98 0,00 13 151.98 
 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                                       О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
      Волокита         

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


